

Príloha č.1 k Rámcovej zmluve č. 05/2015

Zákazka č. 7609415645 - Nákup pracovných odevov a obuvi

P.č.	Názov položky	Cena €/ks	ks	Cena spolu €
1	Odev pracovný modrý pánsky	14,31	80	1 144,80
2	Odev pracovný dámsky uprat.-blúza	7,23	12	86,76
3	Odev pracovný dámsky uprat.-nohavice	7,23	12	86,76
4	Obuv pracovná pánska	15,70	60	942,00
5	Čiapka pracovná modrá	0,75	70	52,50
6	Ušianka	2,27	32	72,64
7	Čiapka pracovná biela /kuchárky/	1,41	10	14,10
8	Pracovný kabát oteplený	18,39	50	919,50
9	Ochranná prilba	2,90	50	145,00
10	Pršiplášť	5,09	54	274,86
11	Odev prac. dámsky biely/kuchárky/-blúza	7,23	10	72,30
12	Odev prac. dámsky biely/kuchárky/-nohavice	7,23	10	72,30
13	Obuv zdravotná biela uzatvorená	14,84	10	148,40
15	Obuv gumofilcové čižmy	15,58	64	997,12
16	Obuv gumené čižmy	5,01	64	320,64
	Celkom € bez DPH			5 349,68

Námestovo:13.03.2015